АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
	                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             № 47

от « 20 » июня  2017 года
О внесении изменений в Постановление № 117 от 16.12.2013 года «Об общественном Совете по межнациональным отношениям                                 при администрации Советского сельского поселения    Калачевского муниципального района   Волгоградской области» (в редакции Постановлений № 88 от 02.10.2014 года, № 107 от 26.12.2014 года)

 В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 регламентирующее Состав общественного Совета по межнациональным отношениям при администрации Советского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, утвержденное Постановлением № 117 от 16.12.2013 года (в редакции Постановлений № 88 от 02.10.2014 года, № 107 от 26.12.2014) изложить в новой редакции:
СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ ПРИ                                                                АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	1.
	Чистяков Сергей Михайлович
	Глава Советского сельского поселения – председатель Совета

	2.
	Глущенко Татьяна Федоровна
	Заместитель главы администрации Советского сельского поселения - секретарь общественного совета

	3.
	Чирица Светлана Сергеевна
	Директор МКУ                              СКДЦСМ «Рассвет»

Члены Совета

	4.
	Ерофицкий Юрий Александрович
	Ведущий специалист администрации Советского сельского поселения

	5.
	УУП и ПДН отдела МВД России по Калачёвскому району,                                                     (по согласованию с районным отделом МВД)
	-

	6.
	Агаджанян Артур Гаврилович
	Представитель Армян

	7.
	Халилов Багаддин Нахмудинович

Представитель Курдов

	8.
	Султанахмедов Гаджали Абдулкафарович
	Представитель народов Дагестана

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Советского

сельского поселения                                                               С.М.Чистяков